
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO VERDE 
  ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ .: 00.138.668/0001-08 

 
 

Praça São Francisco Nº 02 – Caixa Postal 03 – CEP.: 37880-000   Tel./Fax (0xx35) 3736 –1544 
Home Page: www.camaracaboverde.mg.gov.br E.Mail: contato@camaracaboverde.mg.gov.br 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2021. 
 
 
 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CABO VERDE - MG 
CONTRATADA.: PAULO LUCIANO DE OLIVEIRA CARLOS 
OBJETO   :PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO E 
CAPACITAÇÃO DE VEREADORES E SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL 
EM CURSO COMPLETO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS. 
VALOR......: R$ 8.900,00 
VIGENCIA...: 11/08/2021 A 02/08/2021. 
DOTACAO ORC: 0103100014.004 - 339039 - FICHA 11 
AUTORIZACAO: CONTRATO COM DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
OBSERVACAO.: 007/2021. 
 
 


